

# **Labelmade Records ApS**

**CVR-nr. 32 32 01 98**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 07/07 2017

---

Karsten Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	7
Balance pr. 31. december 2016	8
Noter til årsrapporten	10

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet**

Labelmade Records ApS  
Gammel Kongevej 85, 1. th.  
1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 32 32 01 98  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Frederiksberg

### **Direktion**

Rasmus Ørtberg Stabell, direktør  
Jeppe Federspiel, direktør  
Thomas Børresen, direktør

### **Pengeinstitut**

Nordea Bank Danmark

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor pladeindustrien, herunder produktion, formidling og repræsentation af kunstnere, og efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på DKK 1.954.034, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på DKK 221.845.

Selskabets ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-2.260.010</b>	<b>727.305</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-191.130</u>	<u>-366.288</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-2.451.140</b>	<b>361.017</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-42.148</u>	<u>-64.727</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-2.493.288</b>	<b>296.290</b>
Finansielle indtægter	2	716	3
Finansielle omkostninger	3	<u>-1.779</u>	<u>-19.106</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-2.494.351</b>	<b>277.187</b>
Skat af årets resultat	4	<u>540.317</u>	<u>-68.332</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-1.954.034</u></b>	<b><u>208.855</u></b>
Overført overskud		<u>-1.954.034</u>	<u>208.855</u>
		<b><u>-1.954.034</u></b>	<b><u>208.855</u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.369	36.693
Indretning af lejede lokaler		42.951	62.775
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>57.320</u></b>	<b><u>99.468</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>57.320</u></b>	<b><u>99.468</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		691.325	1.778.523
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		11.049	9.024
Andre tilgodehavender		53.812	51.787
Udskudt skatteaktiv		540.317	0
Selskabsskat		0	31.080
Periodeafgrænsningsposter		2.280	38.280
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.298.783</u></b>	<b><u>1.908.694</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.481.794</u></b>	<b><u>2.008.592</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.780.577</u></b>	<b><u>3.917.286</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>2.837.897</u></u></b>	<b><u><u>4.016.754</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		141.845	2.095.878
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>221.845</u></b>	<b><u>2.175.878</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.690.047	984.989
Gæld til associerede virksomheder		2.039	2.039
Selskabsskat		-66.000	0
Anden gæld		889.966	723.848
Periodeafgrænsningsposter		100.000	130.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.616.052</u></b>	<b><u>1.840.876</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.616.052</u></b>	<b><u>1.840.876</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.837.897</u></b>	<b><u>4.016.754</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	176.864	326.240
Andre omkostninger til social sikring	5.820	7.128
Andre personaleomkostninger	<u>8.446</u>	<u>32.920</u>
	<b><u>191.130</u></b>	<b><u>366.288</u></b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>716</u>	<u>3</u>
	<b><u>716</u></b>	<b><u>3</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.779</u>	<u>19.106</u>
	<b><u>1.779</u></b>	<b><u>19.106</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	76.920
Årets udskudte skat	-540.317	-6.389
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-2.199</u>
	<b><u>-540.317</u></b>	<b><u>68.332</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2016	<u>235.103</u>	<u>99.119</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>235.103</u>	<u>99.119</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	198.410	36.344
Årets afskrivninger	<u>22.324</u>	<u>19.824</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>220.734</u>	<u>56.168</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>14.369</u></b>	<b><u>42.951</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	2.095.879	2.175.879
Årets resultat	0	-1.954.034	-1.954.034
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>141.845</u></b>	<b><u>221.845</u></b>